;

N

o

J on
) <

Atas de reunides

Nome

ATA N° 606 QUARTA REUNIAO ORDINARIA DE
2025

ATA N° 604 - SEGUNDA REUNIAO
EXTRAORDINARIA de 2025

ATA N° 602 - SEGUNDA REUNIAO ORDINARIA
DE 2025

ATA N° 601 - PRIMEIRA REUNIAO
EXTRAORDINARIA DE 2025

ATA N° 600 - PRIMEIRA REUNIAO ORDINARIA
DE 2025

ATA N° 559 DECIMA SEGUNDA REUNIAO
ORDINARIA DE 2024

ATA N° 558 DECIMA PRIMEIRA REUNIAO
ORDINARIA DE 2024

ATA N° 557 DECIMA REUNIAO ORDINARIA DE
2024

ATA N° 556 NONA REUNIAO ORDINARIA DE
2024

ATA N° 555- NONA REUNIAO ORDINARIA DE
2024

ATA N° 554- QUARTA REUNIAO
EXTRAORDINARIA DE 2024

ATA N° 553- OITAVA REUNIAO ORDINARIA DE
2024

ATA N°552-SETIMA REUNIAO ORDINARIA DE
2024

ATA N° 551- SEXTA REUNIAO ORDINARIA DE
2024

ATA N° 550- TERCEIRA REUNIAO
EXTRAORDINARIA DE 2024

ATA N° 549- QUINTA REUNIAO ORDINARIA DE
2024

ATA N° 548- SEGUNDA REUNIAO
EXTRAORDINARIA DE 2024

ATA N° 547 QUARTA REUNIAO ORDINARIA DE
2024

ATA N° 546- TERCEIRA REUNIAO ORDINARIA
DE 2024

ATA N° 545- PRIMEIRA REUNIAO
EXTRAORDINARIA DE 2024

NUmero

606/2025

604/2025

602/2025

601/2025

600/2025

559/2025

558/2025

557/2024

556/2024

555/2024

554/2024

553/2024

552/2024

551/2024

550/2024

549/2024

548/2024

547/2024

546/2024

545/2024
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Data

11/06/2025

10/06/2025

10/06/2025

10/06/2025

09/06/2025

09/06/2025

09/06/2025

09/06/2025

09/06/2025

02/10/2024

02/10/2024

02/10/2024

02/10/2024

02/10/2024

02/10/2024

02/10/2024

02/10/2024

02/10/2024

02/10/2024

02/10/2024

Tipo

Atas de
reunides
Atas de
reunides
Atas de
reunides

Atas de
reunioes

Atas de
reunides
Atas de
reunides
Atas de
reunides
Atas de

reunioes

Atas de
reunioes

Atas de
reunides
Atas de
reunides
Atas de
reunides
Atas de

reunioes

Atas de
reunioes

Atas de
reunides
Atas de
reunides
Atas de
reunides
Atas de

reunioes

Atas de
reunioes

Atas de
reunioes

Situacéo

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome
ATA N° 544- SEGUNDA REUNIAO ORDINARIA
DE 2024

ATA N° 543 - PRIMEIRA REUNIAO ORDINARIA
DE 2024

ATA N° 542 - DECIMA SEGUNDA REUNIAO
ORDINARIA DE 2023

ATA N° 541 - DECIMA PRIMEIRA
REUNIAOORDINARIA DE 2023

ATA N° 540 - OITAVA REUNIAO
EXTRAORDINARIA DE 2023

ATA N° 539 - SETIMA RENIAO
EXTRAORDINARIA DE 2023

ATA N° 538 - DECIMA REUNIAO ORDINARIA DE
2023

ATA N° 537 - NONA REUNIAO ORDINARIA DE
2023

ATA N° 536 - SEXTA REUNIAO
EXTRAORDINARIA DE 2023

ATA N° 535 - OITAVA REUNIAO ORDINARIA DE
2023

ATA N° 534 QUINTA REUNIAO
EXTRAORDINARIA DE 2023

ATA N° 533 - SETIMA REUNIAO ORDINARIA DE
2023

ATA N° 532 - SEXTA REUNIAO ORDINARIA DE
2023

ATA N° 531 - QUARTA REUNIAO
EXTRAORDINARIA DE 2023

ATA N°530 - TERCEIRA REUNIAO
EXTRAORDINARIA DE 2023

ATA N° 529 - SEGUNDA REUNIAO
EXTRAORDINARIA de 2023

ATA N° 528 - QUINTA REUNIAO ORDINARIA DE
2023

ATA N° 527 - PRIMEIRA REUNIAO
EXTRAORDINARIA DE 2023

ATA N° 526 - QUARTA REUNIAO ORDINARIA
DE 2023

ATA N° 525 - TERCEIRA REUNIAO ORDINARIA
DE 2023

ATA N° 524 - SEGUNDA REUNIAO ORDINARIA
DE 2023

ATA N° 523 - PRIMEIRA REUNIAO ORDINARIA
DE 2023

NUmero

544/2024

543/2024

542/2024

541/2023

540/2023

539/2023

538/2023

537/2023

536/2023

535/2023

534/2023

533/2023

532/2023

531/2023

530/2023

529/2023

528/2023

527/2023

526/2023

525/2023

524/2023

523/2023

Data

27/03/2024

28/02/2024

31/01/2024

12/12/2023

29/11/2023

29/11/2023

29/11/2023

25/10/2023

27/09/2023

27/09/2023

30/08/2023

08/08/2023

08/08/2023

05/07/2023

26/06/2023

26/06/2023

13/06/2023

13/06/2023

13/06/2023

02/05/2023

02/05/2023

01/02/2023

Tipo
Atas de
reunides
Atas de
reunides
Atas de
reunides

Atas de
reunioes

Atas de
reunides
Atas de
reunides
Atas de
reunides
Atas de

reunioes

Atas de
reunioes

Atas de
reunides
Atas de
reunides
Atas de
reuniodes
Atas de
reunides
Atas de
reunides
Atas de
reunides
Atas de
reunides
Atas de
reunioes
Atas de
reunides
Atas de
reunides
Atas de
reunides
Atas de
reunides

Atas de
reunioes

Situacgéo

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome
ATA N° 522 - DECIMA REUNIAO ORDINARIA DE
2022

ATA N° 521 - NONA REUNIAO
EXTRAORDINARIA DE 2022

ATA N° 520 - OITAVA REUNIAO
EXTRAORDINARIA DE 2022

ATA N° 519 - NONA REUNIAO ORDINARIA DE
2022

ATA N° 518 - OITAVA REUNIAO ORDINARIA DE
2022

ATA N° 517 - SETIMA REUNIAO ORDINARIA DE
2022

ATA N° 516 - SEXTA REUNIAO ORDINARIA DE
2022.

ATA N° 515 - SETIMA REUNIAO
EXTRAORDINARIA DE 2023

ATA N° 514 - QUINTA REUNIAO ORDINARIA DE
2022.

ATA N° 513 - SEXTA REUNIAO
EXTRAORDINARIA 2022.

ATA N° 512 - TERCEIRA REUNIAO
EXTRAORDINARIA 2022.

ATA N° 511 - QUARTA REUNIAO
EXTRAORDINARIA 2022.

ATA N° 510 - TERCEIRA REUNIAO
EXTRAORDINARIA 2022.

ATA N° 509 - SEGUNDA REUNIAO
EXTRAORDINARIA 2022

ATA N° 508 - QUARTA REUNIAO ORDINARIA
DE 2022.

ATA N° 507 - PRIMEIRA REUNIAO
EXTRAORDINARIA DE 2022.

ATA N° 506 - TERCEIRA REUNIAO ORDINARIA
DE 2022.

ATA N° 505 - SEGUNDA REUNIAO ORDINARIA
DE 2022.

ATA N° 504 - PRIMEIRA REUNIAO ORDINARIA
DE 2022.

ATA N° 503 - DECIMA REUNIAO ORDINARIA DE
2021.

ATA N° 502 - DECIMA REUNIAO
EXTRAORDINARIA DE 2021.

ATA N° 501 - DECIMA REUNIAO ORDINARIA DE
2021.

NUmero

522/2023

521/2022

520/2022

519/2022

518/2022

517/2022

516/2022

515/2022

514/2022

513/2022

512/2022

511/2022

510/2022

509/2022

508/2022

507/2022

506/2022

505/2022

504/2022

503/2021

502/2021

501/2021

Data

03/02/2023

05/12/2022

05/12/2022

10/11/2022

03/11/2022

03/10/2022

21/09/2022

29/07/2022

29/07/2022

30/06/2022

28/06/2022

28/06/2022

28/06/2022

28/06/2022

29/04/2022

29/04/2022

29/04/2022

31/03/2022

16/02/2022

29/12/2021

23/11/2021

04/11/2021

Tipo
Atas de
reunides
Atas de
reunides
Atas de
reunides

Atas de
reunioes

Atas de
reunides
Atas de
reunides
Atas de
reunides
Atas de

reunioes

Atas de
reunioes

Atas de
reunides
Atas de
reunides
Atas de
reuniodes
Atas de
reunides
Atas de
reunides
Atas de
reunides
Atas de
reunides
Atas de
reunioes
Atas de
reunides
Atas de
reunides
Atas de
reunides
Atas de
reunides

Atas de
reunioes

Situacgéo

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome
ATA N° 500 - NONA REUNIAO ORDINARIA DE
2021.

ATA N° 499 - OITAVA REUNIAO ORDINARIA DE
2021.

ATA N° 498 - OITAVA REUNIAO
EXTRAORDINARIA DE 2021.

ATA N° 497 - SETIMA REUNIAO ORDINARIA DE
2021.

ATA N° 496 - SETIMA REUNIAO
EXTRAORDINARIA DE 2021. 490/2021

ATA N° 495 - SEXTA REUNIAO
EXTRAORDINARIA DE 2021.

ATA N° 494 - SEXTA REUNIAO ORDINARIA DE
2021.

ATA N° 493 - QUINTA REUNIAO ORDINARIA DE
2021

ATA N° 492 - QUINTA REUNIAO
EXTRAORDINARIA DE 2021.

ATA N° 491 - QUARTA REUNIAO ORDINARIA
DE 2021.

ATA N° 490 - QUARTA REUNIAO
EXTRAORDINARIA DE 2021.

ATA N° 489 - TERCEIRA REUNIAO
EXTRAORDINARIA DE 2021.

ATA N° 488 - SEGUNDA REUNIAO
EXTRAORDINARIA DE 2021.

ATA N° 487 - TERCEIRA REUNIAO ORDINARIA
DE 2021.

ATA N° 486 - PRIMEIRA REUNIAO
EXTRAORDINARIA DE 2021.

ATA N° 485 - SEGUNDA REUNIAO ORDINARIA
DE 2021.

ATA N° 484 - PRIMEIRA REUNIAO ORDINARIA
DE 2021.

ATA N° 483 - OITAVA REUNIAO DE 2020.

ATA N° 482 - SETIMA REUNIAO DE 2020 E
RESOLUGOES.

ATA N° 481 - SEXTA REUNIAO DE 2020.

ATA N° 480 - QUINTA REUNIAO DE 2020.

ATA N° 479 - QUARTA REUNIAO DE 2020 E
RESOLUGOES.

NUmero

500/2021

499/2021

498/2021

497/2021

496/2021

495/2021

494/2021

493/2021

492/2021/2021

491/2021/2021

490/2021

489/2021

488/2021

487/2021

486/2021

485/2021

484/2021

483/2020

482/2020

481/2020

480/2020

479/2020

Data

13/10/2021

07/10/2021

08/09/2021

27/08/2021

24/08/2021

13/08/2021

30/07/2021

05/07/2021

21/06/2021

31/05/2021

27/05/2021

24/05/2021

20/05/2021

31/05/2021

09/04/2021

18/03/2021

17/02/2021

29/12/2020

29/12/2020

11/11/2020

08/10/2020

21/08/2020

Tipo
Atas de
reunides
Atas de
reunides
Atas de
reunides

Atas de
reunioes

Atas de
reunides
Atas de
reunides
Atas de
reunides
Atas de

reunioes

Atas de
reunioes

Atas de
reunides
Atas de
reunides
Atas de
reuniodes
Atas de
reunides
Atas de
reunides
Atas de
reunides
Atas de
reunides
Atas de
reunioes
Atas de
reunides
Atas de
reunides
Atas de
reunides
Atas de
reunides

Atas de
reunioes

Situacgéo

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Homologado

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome NUimero Data Tipo Situacédo

ATA N° 478 - PRIMEIRA REUNIAO Atas de )
i ~ 478/2020 18/06/2020 . Publicada
EXTRAORDINARIA DE 2020 E RESOLUCOES. reunides
ATA N° 477 - TERCEIRA REUNIAO DE 2020 E Atas de )
~ 477/2020 18/05/2020 . Publicada
RESOLUCOES. reunioes
ATA N° 476 - SEGUNDA REUNIAO DE 2020 E Atas de ]
~ 476/2020 31/03/2020 . Publicada
RESOLUGCOES. reunioes
_ Atas de .
ATA N° 475 - PRIMEIRA REUNIAO DE 2020 475/2020 19/03/2020 reunides Publicada
Atas de .
ATA N° 474 474/2019 10/12/2019 N Publicada
reunides
Atas de .
ATA 473/2019 21/11/2019 N Publicada
reunides
Atas de .
ATA 472/2019 30/10/2019 . Publicada
reunioes
Atas de .
ATA 471/2019 15/10/2019 . Publicada
reunioes
Atas de .
ATA 470/2019 25/09/2019 . Publicada
reunioes
Atas de .
ATA 469/2019 28/08/2019 N Publicada
reunides
. Atas de .
ATAS ATE 468 468/2019 15/08/2019 N Publicada
reunides
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