



Atas de reuniões

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
ATA Nº 616 - QUINTA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DE 2025	616/2026	28/01/2026	Atas de reuniões	Publicada
ATA Nº 615 - DÉCIMA SEGUNDA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2025	615/2026	28/01/2026	Atas de reuniões	Publicada
ATA Nº 614 - DÉCIMA PRIMEIRA REUNIÃO DE 2025	614/2025	10/12/2025	Atas de reuniões	Publicada
ATA Nº 613 - QUARTA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DE 2025	613/2025	26/11/2025	Atas de reuniões	Publicada
ATA Nº 612 - DÉCIMA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2025	612/2025	26/11/2025	Atas de reuniões	Publicada
ATA Nº 611 - NONA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2025	611/2025	29/10/2025	Atas de reuniões	Publicada
ATA Nº 610 - TERCEIRA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DE 2025	610/2025	29/10/2025	Atas de reuniões	Publicada
ATA Nº 609 - OITAVA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2025	609/2025	24/09/2025	Atas de reuniões	Publicada
ATA Nº 608 - SÉTIMA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2025	608/2025	11/09/2025	Atas de reuniões	Publicada
ATA Nº 607 SEXTA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2025	607/2025	26/08/2025	Atas de reuniões	Publicada
ATA Nº 606 QUINTA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2025	606/2025	11/06/2025	Atas de reuniões	Publicada
ATA Nº 605 - QUARTA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2025	605/2025	10/06/2025	Atas de reuniões	Publicada
ATA Nº 604 - SEGUNDA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA de 2025	604/2025	10/06/2025	Atas de reuniões	Publicada
ATA Nº 603 - TERCEIRA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2025	603/2025	10/06/2025	Atas de reuniões	Publicada
ATA Nº 602 - SEGUNDA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2025	602/2025	10/06/2025	Atas de reuniões	Publicada
ATA Nº 601 - PRIMEIRA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DE 2025	601/2025	10/06/2025	Atas de reuniões	Publicada
ATA Nº 600 - PRIMEIRA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2025	600/2025	09/06/2025	Atas de reuniões	Publicada
ATA Nº 559 DÉCIMA SEGUNDA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2024	559/2025	09/06/2025	Atas de reuniões	Publicada
ATA Nº 558 DÉCIMA PRIMEIRA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2024	558/2025	09/06/2025	Atas de reuniões	Publicada

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
ATA N° 557 DÉCIMA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2024	557/2024	09/06/2025	Atas de reuniões	Publicada
ATA N° 556 NONA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2024	556/2024	09/06/2025	Atas de reuniões	Publicada
ATA N° 555- NONA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2024	555/2024	02/10/2024	Atas de reuniões	Publicada
ATA N° 554- QUARTA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DE 2024	554/2024	02/10/2024	Atas de reuniões	Publicada
ATA N° 553- OITAVA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2024	553/2024	02/10/2024	Atas de reuniões	Publicada
ATA N° 552-SÉTIMA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2024	552/2024	02/10/2024	Atas de reuniões	Publicada
ATA N° 551- SEXTA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2024	551/2024	02/10/2024	Atas de reuniões	Publicada
ATA N° 550- TERCEIRA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DE 2024	550/2024	02/10/2024	Atas de reuniões	Publicada
ATA N° 549- QUINTA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2024	549/2024	02/10/2024	Atas de reuniões	Publicada
ATA N° 548- SEGUNDA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DE 2024	548/2024	02/10/2024	Atas de reuniões	Publicada
ATA N° 547 QUARTA REUNIÃO ORDINARIA DE 2024	547/2024	02/10/2024	Atas de reuniões	Publicada
ATA N° 546- TERCEIRA REUNIÃO ORDINARIA DE 2024	546/2024	02/10/2024	Atas de reuniões	Publicada
ATA N° 545- PRIMEIRA REUNIÃO EXTRAORDINARIA DE 2024	545/2024	02/10/2024	Atas de reuniões	Publicada
ATA N° 544- SEGUNDA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2024	544/2024	27/03/2024	Atas de reuniões	Publicada
ATA N° 543 - PRIMEIRA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2024	543/2024	28/02/2024	Atas de reuniões	Publicada
ATA N° 542 - DÉCIMA SEGUNDA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2023	542/2024	31/01/2024	Atas de reuniões	Publicada
ATA N° 541 - DÉCIMA PRIMEIRA REUNIÃOORDINÁRIA DE 2023	541/2023	12/12/2023	Atas de reuniões	Publicada
ATA N° 540 - OITAVA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DE 2023	540/2023	29/11/2023	Atas de reuniões	Publicada
ATA N° 539 - SÉTIMA RENIÃO EXTRAORDINÁRIA DE 2023	539/2023	29/11/2023	Atas de reuniões	Publicada
ATA N° 538 - DÉCIMA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2023	538/2023	29/11/2023	Atas de reuniões	Publicada
ATA N° 537 - NONA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2023	537/2023	25/10/2023	Atas de reuniões	Publicada
ATA N° 536 - SEXTA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DE 2023	536/2023	27/09/2023	Atas de reuniões	Publicada

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
ATA Nº 535 - OITAVA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2023	535/2023	27/09/2023	Atas de reuniões	Publicada
ATA Nº 534 QUINTA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DE 2023	534/2023	30/08/2023	Atas de reuniões	Publicada
ATA Nº 533 - SÉTIMA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2023	533/2023	08/08/2023	Atas de reuniões	Publicada
ATA Nº 532 - SEXTA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2023	532/2023	08/08/2023	Atas de reuniões	Publicada
ATA Nº 531 - QUARTA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DE 2023	531/2023	05/07/2023	Atas de reuniões	Publicada
ATA Nº 530 - TERCEIRA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DE 2023	530/2023	26/06/2023	Atas de reuniões	Publicada
ATA Nº 529 - SEGUNDA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA de 2023	529/2023	26/06/2023	Atas de reuniões	Publicada
ATA Nº 528 - QUINTA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2023	528/2023	13/06/2023	Atas de reuniões	Publicada
ATA Nº 527 - PRIMEIRA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DE 2023	527/2023	13/06/2023	Atas de reuniões	Publicada
ATA Nº 526 - QUARTA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2023	526/2023	13/06/2023	Atas de reuniões	Publicada
ATA Nº 525 - TERCEIRA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2023	525/2023	02/05/2023	Atas de reuniões	Publicada
ATA Nº 524 - SEGUNDA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2023	524/2023	02/05/2023	Atas de reuniões	Publicada
ATA Nº 523 - PRIMEIRA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2023	523/2023	01/02/2023	Atas de reuniões	Publicada
ATA Nº 522 - DECIMA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2022	522/2023	03/02/2023	Atas de reuniões	Publicada
ATA Nº 521 - NONA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DE 2022	521/2022	05/12/2022	Atas de reuniões	Publicada
ATA Nº 520 - OITAVA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DE 2022	520/2022	05/12/2022	Atas de reuniões	Publicada
ATA Nº 519 - NONA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2022	519/2022	10/11/2022	Atas de reuniões	Publicada
ATA Nº 518 - OITAVA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2022	518/2022	03/11/2022	Atas de reuniões	Publicada
ATA Nº 517 - SÉTIMA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2022	517/2022	03/10/2022	Atas de reuniões	Publicada
ATA Nº 516 - SEXTA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2022.	516/2022	21/09/2022	Atas de reuniões	Publicada
ATA Nº 515 - SÉTIMA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DE 2023	515/2022	29/07/2022	Atas de reuniões	Publicada
ATA Nº 514 - QUINTA REUNIÃO ORDINARIA DE 2022.	514/2022	29/07/2022	Atas de reuniões	Publicada

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
ATA Nº 513 - SEXTA REUNIÃO EXTRAORDINARIA 2022.	513/2022	30/06/2022	Atas de reuniões	Publicada
ATA Nº 512 - TERCEIRA REUNIÃO EXTRAORDINARIA 2022.	512/2022	28/06/2022	Atas de reuniões	Publicada
ATA Nº 511 - QUARTA REUNIÃO EXTRAORDINARIA 2022.	511/2022	28/06/2022	Atas de reuniões	Publicada
ATA Nº 510 - TERCEIRA REUNIÃO EXTRAORDINARIA 2022.	510/2022	28/06/2022	Atas de reuniões	Publicada
ATA Nº 509 - SEGUNDA REUNIÃO EXTRAORDINARIA 2022	509/2022	28/06/2022	Atas de reuniões	Publicada
ATA Nº 508 - QUARTA REUNIÃO ORDINARIA DE 2022.	508/2022	29/04/2022	Atas de reuniões	Publicada
ATA Nº 507 - PRIMEIRA REUNIÃO EXTRAORDINARIA DE 2022.	507/2022	29/04/2022	Atas de reuniões	Publicada
ATA Nº 506 - TERCEIRA REUNIÃO ORDINARIA DE 2022.	506/2022	29/04/2022	Atas de reuniões	Publicada
ATA Nº 505 - SEGUNDA REUNIÃO ORDINARIA DE 2022.	505/2022	31/03/2022	Atas de reuniões	Publicada
ATA Nº 504 - PRIMEIRA REUNIÃO ORDINARIA DE 2022.	504/2022	16/02/2022	Atas de reuniões	Publicada
ATA Nº 503 - DECIMA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2021.	503/2021	29/12/2021	Atas de reuniões	Publicada
ATA Nº 502 - DECIMA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DE 2021.	502/2021	23/11/2021	Atas de reuniões	Publicada
ATA N° 501 - DECIMA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2021.	501/2021	04/11/2021	Atas de reuniões	Publicada
ATA N° 500 - NONA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2021.	500/2021	13/10/2021	Atas de reuniões	Publicada
ATA N° 499 - OITAVA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2021.	499/2021	07/10/2021	Atas de reuniões	Publicada
ATA N° 498 - OITAVA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DE 2021.	498/2021	08/09/2021	Atas de reuniões	Publicada
ATA N° 497 - SÉTIMA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2021.	497/2021	27/08/2021	Atas de reuniões	Publicada
ATA N° 496 - SÉTIMA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DE 2021. 490/2021	496/2021	24/08/2021	Atas de reuniões	Publicada
ATA N° 495 - SEXTA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DE 2021.	495/2021	13/08/2021	Atas de reuniões	Publicada
ATA N° 494 - SEXTA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2021.	494/2021	30/07/2021	Atas de reuniões	Publicada
ATA N° 493 - QUINTA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2021	493/2021	05/07/2021	Atas de reuniões	Publicada
ATA N° 492 - QUINTA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DE 2021.	492/2021/2021	21/06/2021	Atas de reuniões	Publicada

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
ATA N° 491 - QUARTA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2021.	491/2021/2021	31/05/2021	Atas de reuniões	Publicada
ATA N° 490 - QUARTA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DE 2021.	490/2021	27/05/2021	Atas de reuniões	Publicada
ATA N° 489 - TERCEIRA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DE 2021.	489/2021	24/05/2021	Atas de reuniões	Publicada
ATA N° 488 - SEGUNDA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DE 2021.	488/2021	20/05/2021	Atas de reuniões	Publicada
ATA N° 487 - TERCEIRA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2021.	487/2021	31/05/2021	Atas de reuniões	Homologado
ATA N° 486 - PRIMEIRA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DE 2021.	486/2021	09/04/2021	Atas de reuniões	Publicada
ATA N° 485 - SEGUNDA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2021.	485/2021	18/03/2021	Atas de reuniões	Publicada
ATA N° 484 - PRIMEIRA REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2021.	484/2021	17/02/2021	Atas de reuniões	Publicada
ATA N° 483 - OITAVA REUNIÃO DE 2020.	483/2020	29/12/2020	Atas de reuniões	Publicada
ATA N° 482 - SÉTIMA REUNIÃO DE 2020 E RESOLUÇÕES.	482/2020	29/12/2020	Atas de reuniões	Publicada
ATA N° 481 - SEXTA REUNIÃO DE 2020.	481/2020	11/11/2020	Atas de reuniões	Publicada
ATA N° 480 - QUINTA REUNIÃO DE 2020.	480/2020	08/10/2020	Atas de reuniões	Publicada
ATA N° 479 - QUARTA REUNIÃO DE 2020 E RESOLUÇÕES.	479/2020	21/08/2020	Atas de reuniões	Publicada
ATA N° 478 - PRIMEIRA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DE 2020 E RESOLUÇÕES.	478/2020	18/06/2020	Atas de reuniões	Publicada
ATA N° 477 - TERCEIRA REUNIÃO DE 2020 E RESOLUÇÕES.	477/2020	18/05/2020	Atas de reuniões	Publicada
ATA N° 476 - SEGUNDA REUNIÃO DE 2020 E RESOLUÇÕES.	476/2020	31/03/2020	Atas de reuniões	Publicada
ATA N° 475 - PRIMEIRA REUNIÃO DE 2020	475/2020	19/03/2020	Atas de reuniões	Publicada
ATA N° 474	474/2019	10/12/2019	Atas de reuniões	Publicada
ATA	473/2019	21/11/2019	Atas de reuniões	Publicada
ATA	472/2019	30/10/2019	Atas de reuniões	Publicada
ATA	471/2019	15/10/2019	Atas de reuniões	Publicada
ATA	470/2019	25/09/2019	Atas de reuniões	Publicada

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
ATA	469/2019	28/08/2019	Atas de reuniões	Publicada
ATAS ATÉ 468	468/2019	15/08/2019	Atas de reuniões	Publicada

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR